渝注党委〔2021〕18号

2021年行业优秀共产党员、优秀党务工作者、支持党建工作（党外）合伙人（股东）、
先进基层党组织拟表彰对象公示公告

各执业机构党组织，会计师事务所、资产评估机构：
今年是中国共产党成立100周年，行业党委决定，表彰一批行业优秀共产党员、优秀党务工作者、支持党建工作（党外）合伙人（股东）、先进基层党组织。按照有关工作要求，所属各机构党组织根据分配名额，采取自下而上、上下结合的办法，通过逐级申报、民主测评、集中评选、内部公示等程序，经反复酝酿，提出推荐表彰对象。
在此基础上，行业党委依据《行业党组织建设考核评议办法（试行）》、党建工作月报表、完成工作情况台账和上报的材料对推荐出来的拟表彰对象进行了严格审核把关和审查，并经行业党委2021年5月31日会议讨论研究，确定了拟表彰对象。
为充分发扬民主，广泛接受监督，现将50名行业优秀共产党员、14名行业优秀党务工作者、9名支持党建工作（党外）合伙人（股东）、12个行业先进基层党组织拟表彰对象予以公示。公示时间：2021年6月7日零时-2021年6月11日24时。在此期间，如对拟表彰对象有异议，可来电、来信向协会综合部（党办）反映。同时，请告知或签署本人真实姓名和工作单位，以利于调查核实和反馈情况。
特此公告。
公示电话：67031712、67031040
来信地址：重庆市注册会计师协会（重庆市两江新区金渝大道湖霞街6号B区501室），邮政编码：401122

附：2021年行业优秀共产党员、优秀党务工作者、支持党建工作（党外）合伙人（股东）、先进基层党组织拟表彰对象公示名单

中共重庆市注册会计师 资产评估师行业委员会
2021年6月7日
协会综合部（党办）                    2021年6月7日印发

附件：

2021年行业优秀共产党员、优秀党务工作者、支持党建工作（党外）合伙人（股东）、
先进基层党组织拟表彰对象公示名单

一、优秀共产党员（50名）
龙明，男，汉族，1971年5月出生，1993年6月入党，重庆天健资产评估公司董事长。
唐明，男，汉族，1976年9月出生，2001年5月入党，天健重庆分所合伙人、高级经理。
李丽，女，汉族，1974年10月出生，2003年6月入党，天健重庆分所部门经理。
徐闯，女，汉族，1990年4月出生，2012年10月入党，天健重庆分所高级项目经理。
杨溯，女，汉族，1978年2月出生，2009年6月入党，天健重庆分所部门经理。
张俊，女，汉族，1989年5月出生，2011年4月入党，天健重庆分所经理。
张辅辙，男，汉族，1963年7月出生，1996年9月入党，大信重庆分所首席合伙人。
廖兴芳，女，汉族，1954年2月出生，1980年8月入党，大信重庆分所高级经理。
唐湘衡，男，汉族，1976年3月出生，1997年11月入党，立信重庆分所总经理、合伙人。
袁丁，女，汉族，1985年11月出生，2008年1月入党，立信重庆分所授薪合伙人、部门经理。
蒙高原，男，汉族，1971年5月出生，2019年3月入党，重庆康华董事长。
唐红梅，女，汉族，1988年10月出生，2011年6月入党，重庆康华项目经理。
刘宗磊，男，汉族，1986年9月出生，2012年5月入党，天职国际重庆分所高级经理。
刘白露，女，汉族，1986年7月出生，2005年5月入党，中审众环重庆分所部门经理。
曾以伟，男，汉族，1971年9月出生，1999年9月入党，重庆大华部门经理。
王婧雯，女，汉族，1982年6月出生，2000年12月入党，德勤华永重庆分所高级经理。
苏占，男，汉族，1986年3月出生，2007年7月入党，德勤华永重庆分所经理。
丁灵琳，女，汉族，1993年1月出生，2014年5月入党，德勤华永重庆分所主管。
陈星国华，男，汉族，1985年11月出生，2009年11月入党，信永中和重庆分所高级经理。
陈永俊，女，汉族，1976年7月出生，2005年7月入党，信永中和重庆分所部门经理。
戴小进，男，汉族，1982年1月出生，2003年6月入党，重庆华西部门经理。
蒋洪梅，女，汉族，1986年1月出生，2006年11月入党，重庆中鼎中级项目经理。
吴良辉，男，汉族，1984年10月出生，2006年11月入党，四川华信重庆分所合伙人。
王宗慧，女，汉族，1976年7月出生，2019年3月入党，重庆通冠总经理。
韩杰，男，汉族，1980年6月出生，2018年6月入党，瑞华重庆分所部门经理。
廖红，女，汉族，1987年3月出生，2010年7月入党，重庆龙源项目经理。
卢佳蓉，女，汉族，1982年5月出生，2004年3月入党，重庆汇丰会计。
夏可，男，汉族，1974年7月出生，1999年1月入党，重庆道尔敦技术总监。
邹微，男，汉族，1962年2月出生，1993年5月入党，重庆华信部门经理。
吴健亮，男，汉族，1965年3月出生，1992年7月入党，天衡重庆分所高级项目经理。
钟建，男，汉族，1972年10月出生，2001年9月入党，重庆建友副总经理。
石合群，男，汉族，1961年10月出生，1982年5月入党，重庆金地部门经理。
赵森林，男，土家族，1986年12月出生，2008年6月入党，中准重庆分所经理。
杨超群，女，汉族，1992年10月出生，2014年12月入党，大华重庆分所项目经理。
高飞，男，汉族，1986年11月出生，2007年12月入党，重庆金翰合伙人、部门经理。
[bookmark: _GoBack]赵光明，男，汉族，1975年6月出生，1996年10月入党，重庆顺达项目经理。
全洁，女，汉族，1964年10月出生，1991年4月入党，重庆海特合伙人。
李勇飞，男，汉族，1991年11月出生，2012年12月入党，重庆瑞升项目经理。
张玲，女，汉族，1968年4月出生，1997年12月入党，重庆和勤总经理。
赵倩莹，女，汉族，1989年1月出生，2017年11月入党，重庆普华项目经理。
文童，女，汉族，1990年11月出生，2012年6月入党，中兴财光华重庆分所项目经理。
陈义蓉，女，汉族，1983年11月出生，2001年12月入党，中建华重庆分公司部门经理。
邓联容，女，汉族，1982年10月出生，2011年8月入党，重庆立信部门经理。
段媛，女，汉族，1988年1月出生，2012年12月入党，重庆金算部门经理。
史红兵，男，汉族，1968年4月出生，1997年1月入党，重庆士申合伙人。
陈红琼，女，汉族，1974年7月出生，1997年8月入党，重庆万隆方正项目经理。
陈骥，男，汉族，1985年8月出生，2011年1月入党，重庆渝咨项目经理。
黄敏，女，汉族，1972年11月出生，1995年7月入党，重庆弘历总经理。
邓勇，男，汉族，1984年10月出生，2012年5月入党，重庆笃信部门经理。
廖世玲，女，汉族，1963年10月出生，1987年7月入党，重庆宏岭总经理。
二、优秀党务工作者（14名）
龙文虎，男，汉族，1965年11月出生，1992年4月入党，天健重庆党委书记，天健副总裁、管理合伙人，分所总经理。
季舒，女，汉族，1981年10月出生，2003年4月入党，天健重庆党委咨询党支部书记，部门高级经理。
刘先利，男，汉族，1970年2月出生，1998年7月入党，大信重庆分所党总支书记，总经理。
陈祥清	，女，汉族，1969年4月出生，1995年7月入党，大信重庆分所党总支第三党支部书记，管理合伙人。
李萍，女，汉族，1961年6月出生，1986年6月入党，立信重庆分所党总支书记，分所首席合伙人。
王文娟，女，汉族，1985年11月出生，2005年5月入党，立信重庆分所党总支委员、第二党支部书记，董事会秘书、行政总监。
何庭权，男，汉族，1964年2月出生，2001年12月入党，重庆康华党支部书记，执行董事。
罗建华，男，汉族，1981年11月出生，2010年11月入党，重庆康华党支部副书记，部门高级副经理。
童文光，男，汉族，1972年7月出生，1997年7月入党，天职国际重庆分所党支部书记、合伙人。
刘茜，女，汉族，1994年10月出生，2014年12月入党，中审众环重庆分所党支部党建指导员。
廖文均，男，汉族，1972年6月出生，1993年3月入党，重庆大华党支部书记，总经理。
葛明，男，汉族，1977年7月出生，1998年6月入党，德勤华永重庆分所党支部书记，合伙人。
傅世青，女，汉族，1964年2月出生，1982年7月入党，信永中和重庆分所党支部书记，总经理。
肖银华，男，汉族，1960年1月出生，1985年7月入党，重庆龙源党支部书记。
三、支持党建工作（党外）合伙人（股东）拟表彰对象（9名）
于波成，男，汉族，1979年5月出生，群众，天健合伙人，重庆分所风险控制部主管。
陈树贵，男，汉族，1965年4月出生，无党派人士，大信重庆分所管理合伙人，荣昌区政协委员。
罗韬，男，汉族，1975年11月出生，群众，重庆康华执行事务合伙人。
刘渝生，男，汉族，1961年5月出生，群众，中审众环合伙人、重庆分所负责人。
张莉娟，女，汉族，1979年7月出生，群众，信永中和重庆分所合伙人。
王彭果，男，汉族，1971年5月出生，无党派人士，重庆中鼎董事长，市政协委员，渝中区人大常委。
段秀莉，女，汉族，1966年5月出生，民建，重庆道尔敦董事长，渝中区人大代表。
汪明，男，汉族，1969年11月出生，无党派人士，重庆龙源董事长，铜梁区人大代表。
吴虹，女，汉族，1963年4月出生，民建，重庆普华董事长。
四、先进基层党组织拟表彰对象（14个）
天健会计师事务所重庆党委
大信会计师事务所重庆分所党总支
立信会计师事务所重庆分所党总支
重庆康华会计师事务所党支部
天职国际会计师事务所重庆分所党支部
中审众环会计师事务所重庆分所党支部
重庆大华会计师事务所党支部
信永中和会计师事务所重庆分所党支部
重庆龙源会计师事务所党支部
德勤华永会计师事务所重庆分所党支部
重庆普华会计师事务所党支部
重庆华西会计师事务所党支部
- 6 -